

ATA N.º 2/2023 - CLT-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01586/2023

A Comissão para Avaliação de Chamada Pública 01586/2023 do Campus Registro, designada pela PORTARIA RGT 0093/2023 DE 10 DE AGOSTO DE 2023 e alterada pela PORTARIA RGT 0096/2023 DE 23 DE AGOSTO DE 2023, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final da Chamada Pública 01586/2023:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	FORNECEDOR / CLASSIFICAÇÃO
1	BANANA PRATA ORGÂNICA	1000	KG	RS 5,52	RS 5.520,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
2	BANANA NANICA ORGÂNICA	1000	KG	RS 3,67	RS 3.670,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
4	MEXERICA	800	Kg	RS 5,78	RS 4.624,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
5	MARACUJÁ AZEDO	400	KG	RS 12,15	RS 4.860,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
6	LIMÃO ROSA	30	KG	RS 4,19	RS 125,70	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
7	CHUCHU	200	KG	RS 4,05	RS 810,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
8	PALMITO PUPUNHA ORGÂNICO	100	KG	RS 16,94	RS 1.694,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38

9	ALFACE ORGÂNICO	1000	unidade	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
10	ABOBRINHA/ ABOBRINHA ITALIANA	300	KG	R\$ 4,75	R\$ 1.425,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
11	BERINJELA ORGÂNICA	300	KG	R\$ 8,57	R\$ 2.571,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
12	REPOLHO	600	unidade	R\$ 5,61	R\$ 3.366,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
13	ACELGA	600	unidade	R\$ 5,92	R\$ 3.552,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
14	BATATA DOCE	150	Kg	R\$ 4,66	R\$ 699,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
15	CHEIRO VERDE	300	maços	R\$ 3,22	R\$ 966,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
16	PÃO CASEIRO DE BIOMASSA DE BANANA VERDE	600	unidade	R\$ 10,50	R\$ 6.300,00	1º - Maria Regina Silva Cabral - CPF ***.028.408-**
17	PEPINO	300	Kg	R\$ 6,94	R\$ 2.082,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
18	MANDIOCA ORGÂNICA DESCASCADA	400	Kg	R\$ 10,26	R\$ 4.104,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38
19	COUVE	100	Kg	R\$ 4,60	R\$ 460,00	1º - Cooperativa da Agricultura Familiar de Sete Barras – Coopafasb - CNPJ 16.952.545/0001-38

Herbert Silva Ribeiro
Presidente da Comissão Especial de Compras e Acompanhamento
das Ações de Alimentação Escolar do Câmpus Registro
PORTARIA RGT 0093/2023 DE 10 DE AGOSTO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por:

- **Herbert Silva Ribeiro, ASSISTENTE DE ALUNO**, em 21/09/2023 14:56:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 621720

Código de Autenticação: 03ee0a7647



ATA N.º 2/2023 - CLT-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP